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Materia

Arte e Immagine

Italiano

Italiano

Musica

Storia

Matematica

Tecnologia

Inglese
Inglese

Geography

Science

Mathematics

Scienze

Spagnolo
Tedesco
Tedesco
Tedesco

Scuola Secondaria di 1° grado

Classe: 2° media

Codice volume

9788808799845

9788891556455

9788800365499

9788849425000

9788808494481

9788808547477

9788800363693

9788853021168
9788858018323
9781510428003

9781108742825
9781108771528

9788841658642

9788808430922
9783126052115
9783126052122
9783126052184

Titolo

Artemondo, seconda edizione

Lettura oltre vol. 2 + Letteratura e teatro

Il Cerchio delle Parole edizione verde: Fonologia,

lessico, morfologia e sintassi

Autore

CURRICULUM PARITARIO

Emanuela Pulvirenti

Rosetta Zordan

Carla Tondelli

Armonie Con Tavole illustrate di note e strumenti. Con

e-book. Con espansione online vol. A-B

La Storia Racconta volume 2 Libro + eBook

Mascara, Paoli, Venezi

Alessandro Barbero, Chiara Frugoni, Sergio
Luzzatto, Carla Sclarandis

Contacil Confezione Numeri, relazioni, dati 2 + Misure, Clara Bertinetto, Arja Metidinen, Johannes

spazio e figure 2

Steam Generation

Twenty-One Global 2

English for everyone Grammatica Completa

Progress in Geography Key stage 3

Cambridge Lower Secondary Science Stage 8

Cambridge Lower Secondary Mathematics Stage 8

Paasonen, Eija Voutilainen

Valter Bruno, Nadia Brunetto

CURRICULUM CAMBRIDGE

Cochrane, Greenwood, Scorti, Heward, Molini,

Brelstaff, Zanella
Diane Hall, Susan Barduhn

David Gardner, Jo Coles, Eleanor Hopkins, John

Lyon, Catherine Owen

Mary Jones, diane Fellowes-Freeman & Michael

Smyth
Lynn Byrd, Greg Byrd, and Chris Pearce

Casa editrice

Zanichelli

Fabbri Editori

Mondadori Education

Deascuola/Petrini

Zanichelli

Zanichelli

Mondadori Education

Black Cat
Gribaudo

Hodder Education

Cambridge University Press

Cambridge University Press

DA NON ACQUISTARE FINO ALLA RICEZIONE DI UNA COMUNICAZIONE DA PARTE DELLA SCUOLA

Curiosity A+B+C+D+Travelling with

Darwin+Ecomarty+e-LAB
Todos ala meta, vol 2
Logisch neu A2 Kursbuch
Logisch neu A2 Arbeitsbuch

Logisch neu A2 Intensivirainer

F. Calvino, R. Poletti

José Pérez Navarro, Carla Polettini
Stefanie Dengler
Stefanie Dengler
Stefanie Dengler

Principato

Zanichelli

Klett Verlag
Klett Verlag
Klett Verlag

Prezzo

34,40 €

33,80 €

23,00 €
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28,90 €

31,50 €

28,40 €

21915€
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20,89 €
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39,90 €

21,30 €
2290 €
20,90 €
13,10 €
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